

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาากลาง

กลุ่มงาน / งาน บริหารการศึกษา

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนประชาบำรุง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนประชาบำรุง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตหนองแขม

คำนวณราคาากลางโดย นายอวยชัย เหล่าย์บภา, นายสุรพงษ์ นวลขำ, นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์

แบบเลขที่ นข. 15/2560

เมื่อวันที่ 11 ต.ค. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ติดตั้งตะแกรงเหล็กหนา 5 มม.ปิดรางยูหน้าอาคารเรียน 1, อาคารเรียน 2 และอาคารเรียน 3 บางส่วน (รวมด้านข้าง อาคารเรียน 1 หนึ่งด้านด้วย) พร้อมคิดค่าเหล็กฉากหนา 5 มม.รับด้านรางยูที่สูงกว่า หรือก่ออิฐฉาบปูนด้านที่ต่ำกว่า								
	ขนาดกว้าง 0.24 ม. ยาวประมาณ	108	เมตร	600.00	64,800.00	-	-	64,800.00	
	ขนาดกว้าง 0.40 ม. ยาวประมาณ	10.80	เมตร	1,000.00	10,800.00	-	-	10,800.00	
2	ปรับปรุงอาคารบ้านพักครู 2 ชั้น ชั้นล่างเป็นโรงครัว								
	ขนาด 6 x 45.25 ม. ตามแบบ นข. 15/2560 จำนวน 1 หลัง								
	- รื้อหลังคากระเบื้องลอนคู่เดิมออก เนื้อที่ประมาณ	344	ตร.ม.	-	-	20.00	6,880.00	6,880.00	
	- มุงหลังคาด้วยแผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสี หนา 0.5 มม. พร้อมฉนวน และ FLASHING เนื้อที่ประมาณ	344	ตร.ม.	465.00	159,960.00	70.00	24,080.00	184,040.00	
	- รื้อฝ้าเพดานไม้ชายคาเดิมออก เนื้อที่ประมาณ	181	ตร.ม.	-	-	35.00	6,335.00	6,335.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

(นายอวยชัย เหล่าย์บภา)
นายจ้างโยธาปฏิบัติงาน
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคาากลาง

(นายสุรพงษ์ นวลขำ)
นายจ้างโยธาปฏิบัติงาน
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคาากลาง

(นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์)
นายจ้างโยธาปฏิบัติงาน
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

กลุ่มงาน / งาน บริหารการศึกษา

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนประชาบำรุง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนประชาบำรุง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตหนองแขม

คำนวณราคากลางโดย นายอวยชัย เหล่าบัวภา, นายสุรพงษ์ นวลขำ, นายประวิทย์ ฤทธิบูรณ์

แบบเลขที่ นข. 15/2560

เมื่อวันที่ 11 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ติดฝ้าเพดานสมาร์ทบอร์ดหนา 4 มม. และติดฝ้าแบบ มีรูระบายอากาศอากาศหนา 4 มม. ขนาด 0.60 x1.20 ม. ช่วงเสาละ 2 แผ่นด้วย พร้อมโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี เนื้อที่ประมาณ	181	ตร.ม.	265.00	47,965.00	92.00	16,652.00	64,617.00	
	- เปลี่ยนบานประตูไม้ฉัตรกว้าง 0.90 ม. พร้อมอุปกรณ์ จำนวน	1	บาน	2,800.00	2,800.00	255.00	255.00	3,055.00	
	- ทาสีภายนอกอาคารทั้งหลัง รวมถึงบันได ฝ้าที่เปลี่ยน และราวกันตก (รวมค่าชุดล้างสีเดิม) เนื้อที่ประมาณ	1,500	ตร.ม.	55.00	82,500.00	45.00	67,500.00	150,000.00	
	- ติดรางน้ำสแตนเลสกว้าง 0.20 ม. ที่ปลายชายคาด้าน หน้าและหลังอาคาร ยาวประมาณ	90	ม.	1,020.00	91,800.00	20.00	1,800.00	93,600.00	
	- เปลี่ยนท่อระบายน้ำฝนสแตนเลส ขนาด 3 นิ้ว ยาวประมาณ 7.50 ม. จำนวน	4	แนว	3,000.00	12,000.00	150.00	600.00	12,600.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง รายการที่ 2							521,127.00	

ลงชื่อ..... ประสานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอวยชัย เหล่าบัวภา)
นายจ้างโยธาชำนาญงาน
สำนักงานเขตหนองแขม

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรพงษ์ นวลขำ)
นายจ้างโยธาปฏิบัติงาน
สำนักงานเขตหนองแขม

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประวิทย์ ฤทธิบูรณ์)
นายจ้างโยธาปฏิบัติงาน
สำนักงานเขตหนองแขม

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

กลุ่มงาน / งาน บริหารการศึกษา

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนประชาบำรุง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนประชาบำรุง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตหนองแขม

คำนวณราคากลางโดย นายอวยชัย เหล่าบับภา, นายสุรพงษ์ นวลขำ, นายประวิทย์ ฤทธิบุญ

แบบเลขที่ นข. 15/2560

เมื่อวันที่ 11 ต.ค. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	ปรับปรุงพื้น ค.ส.ล.บริเวณระหว่างส้วมกับอาคารเรียน 5								
	ตามแบบ นข.15/2560 จำนวน 1 บริเวณ								
	- ถมทรายหยาบปรับระดับสูงจากเดิมเฉลี่ย 0.30 ม. ปริมาณ	10	ลบ.ม.	451.57	4,515.70	99.00	990.00	5,505.70	
	- ฝังท่อ PVC Ø 8 นิ้วระบายน้ำและต่อลงบ่อพักด้วย	1	แนว	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	- เทพื้นค.ส.ล. ทหนา 0.10 ม. เสริมเหล็ก 6 มม. ห่าง	25	ตร.ม.	270.00	6,750.00	100.00	2,500.00	9,250.00	
	0.20 x 0.20 ม. เนื้อที่ประมาณ								
	- เปลี่ยนหลังคาบังแดดพร้อมโครงเหล็กสูงจากเดิมไม่น้อย	1	แห่ง	37,500.00	37,500.00	9,000.00	9,000.00	46,500.00	
	กว่า 0.30 ม. ใช้แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสีหนา 0.5 มม.								
	มุงหลังคาใหม่กว้าง 4 ม. ยาว 14.30 ม. จำนวน								
	- ทูบริดที่แปรงพื้นเด็กของเดิมขนาด 15 ก้อนออก สร้างใหม่	1	แห่ง	5,900.00	5,900.00	2,400.00	2,400.00	8,300.00	
	ตามรูปแบบเดิมขนาด 0.45 x 9 x 0.40 ม. จำนวน								
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง รายการที่ 3							71,555.70	

ลงชื่อ..... 0-1W..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอวยชัย เหล่าบับภา)
นายช่างโยธาชำนาญงาน
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

ลงชื่อ..... นายสุรพงษ์ นวลขำ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรพงษ์ นวลขำ)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

ลงชื่อ..... นายประวิทย์ ฤทธิบุญ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประวิทย์ ฤทธิบุญ)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

กลุ่มงาน / งาน บริหารการศึกษา

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนประชาบำรุง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนประชาบำรุง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตหนองแขม

คำนวณราคากลางโดย นายอวยชัย เหล่าย์บึกา , นายสุรพงษ์ นวลขำ, นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์

แบบเลขที่ นข. 15/2560

11 ต.ค. 2559

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	ก่อสร้างเวที คสล. ขนาด 6 x 12 ม. สูงจากพื้น 1 ม. มีบันไดขึ้นลงกว้าง 1.20 ม. 2 ข้าง และมีฉากปูนสูง 3 ม. จากพื้นเวที ตามแบบ นข. 15/2560 เนื้อที่ประมาณ 75 ตร.ม. จำนวน	1	แห่ง	174,820.50	174,820.50	54,069.14	54,069.14	228,889.64	ดูภาคผนวก ก.
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง รายการที่ 4							228,889.64	
5	ปรับปรุงพื้น ค.ส.ล.บริเวณประตูทางออก จำนวน 1 บริเวณ - รื้อพื้นแอสฟัลต์และพื้นปูนเดิมออก เนื้อที่ประมาณ	64	ตร.ม.	-	-	70.00	4,480.00	4,480.00	
	- เทพื้น ค.ส.ล. หนา 0.10 ม. เสริมเหล็ก 6 มม. ท่าง 0.20 x 0.20 ม. เนื้อที่ประมาณ	195	ตร.ม.	270.00	52,650.00	100.00	19,500.00	72,150.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง รายการที่ 5							76,630.00	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอวยชัย เหล่าย์บึกา)
นายช่างโยธาชำนาญงาน
สำนักงานเขตหนองแขม

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรพงษ์ นวลขำ)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
สำนักงานเขตหนองแขม

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
สำนักงานเขตหนองแขม

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาากลาง

กลุ่มงาน / งาน บริหารการศึกษา

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนประชาบำรุง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนประชาบำรุง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตหนองแขม


คำนวณราคาากลางโดย นายอวยชัย เหล่าบัวภา, นายสุรพงษ์ นวลขำ, นายประวิทย์ ฤทธิบูรณ์


แบบเลขที่ นข. 40/2559


11 ต.ค. 2559

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	ก่อสร้างเวที คสล. ขนาด 6 x 12 ม. สูงจากพื้น 1 ม. มีบันไดขึ้นลงกว้าง 1.20 ม. 2 ข้าง และมีฉากปูนสูง 3 ม. จากพื้นเวที ตามแบบ นข. 15/2560 เนื้อที่ประมาณ 75 ตร.ม. จำนวน 1 แห่ง ประกอบด้วย								
	4.1 ขุดดิน	16.16	ลบ.ม.	-	-	95.00	1,535.20	1,535.20	
	4.2 เสาค้ำ ขนาด \varnothing 0.15 x 6.00 ม. จำนวน	64	ต้น	465.00	29,760.00	90.00	5,760.00	35,520.00	
	4.3 ทราฮายาบอัดแน่น	1.18	ลบ.ม.	453.33	534.93	99.00	116.82	651.75	
	4.4 คอนกรีตทราฮายาบ	0.59	ลบ.ม.	2,034.00	1,200.06	306.00	180.54	1,380.60	
	4.5 คอนกรีตโครงสร้าง	15.30	ลบ.ม.	2,265.00	34,654.50	306.00	4,681.80	39,336.30	
	4.6 เหล็ก \varnothing 6 มม.	211	กก.	16.70	3,523.70	3.40	717.40	4,241.10	
	เหล็ก \varnothing 9 มม.	15	กก.	15.86	237.90	3.40	51.00	288.90	
	เหล็ก \varnothing 12 มม.	701	กก.	14.70	10,304.70	3.40	2,383.40	12,688.10	
	เหล็ก \varnothing 16 มม.	23.67	กก.	14.50	343.22	3.40	80.48	423.69	
	4.7 ไม้แบบ	118.50	ตร.ม.	245.00	29,032.50	133.00	15,760.50	44,793.00	

ลงชื่อ  (นายอวยชัย เหล่าบัวภา)
 ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

ลงชื่อ  (นายสุรพงษ์ นวลขำ)
 กรรมการกำหนดราคาากลาง
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

ลงชื่อ  (นายประวิทย์ ฤทธิบูรณ์)
 กรรมการกำหนดราคาากลาง
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

กลุ่มงาน / งาน บริหารการศึกษา

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนประชาบำรุง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนประชาบำรุง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตหนองแขม

คำนวณราคากลางโดย นายอวยชัย เหล่าบัวภา , นายสุรพงษ์ นวลขำ, นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์

แบบเลขที่ นข. 40/2559

เมื่อวันที่ 11 ต.ค. 2579

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.8	แผ่นพื้น	72.00	ตร.ม.	230.00	16,560.00	25.00	1,800.00	18,360.00	
4.9	WIRE MESH	72.00	ตร.ม.	24.00	1,728.00	5.00	360.00	2,088.00	
4.10	ก่ออิฐ	39.00	ตร.ม.	299.00	11,661.00	78.00	3,042.00	14,703.00	
4.11	ฉาบปูน	56.00	ตร.ม.	60.00	3,360.00	70.00	3,920.00	7,280.00	
4.12	ปูกระเบื้อง ขนาด 0.30 x 0.30 ม.	114.00	ตร.ม.	280.00	31,920.00	120.00	13,680.00	45,600.00	
4.13	งานสี	32.00	ตร.ม.	55.00	1,760.00	45.00	1,440.00	3,200.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง				174,820.50		54,069.14	228,889.64	

ลงชื่อ.....*P.W*.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง(นายอวยชัย เหล่าบัวภา)
นายจ้าง/โยธาชำนาญราช
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขมลงชื่อ.....*[Signature]*.....กรรมการกำหนดราคากลางนายจ้าง/โยธาปฏิบัติงาน
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขมลงชื่อ.....*[Signature]*.....กรรมการกำหนดราคากลาง(นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์)
นายจ้าง/โยธาปฏิบัติงาน
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม